Mẫu 2.4.8

  BỘ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CĐXDCT ĐÔ THỊ                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-TCĐ

    Hà Nội, ngày        tháng     năm 201
QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng/kỷ luật học sinh, sinh viên

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH ĐÔ THỊ
Căn cứ quyết định số 685/QĐ-BGD&ĐT-TCCB ngày 16/02/2004 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Xây dựng công trình đô thị;

Căn cứ ….;
Xét đề nghị của Hội đồng khen thưởng – kỷ luật học sinh sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. …..
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng, Khoa, Trung tâm, Phân hiệu Thừa Thiên – Huế và học sinh sinh viên …. chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

   - Như điều 3;

   - Lưu VT.
PAGE
- 344 -
Có thể tải mẫu này từ www.cuwc.edu.vn